
DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. objednatele: 65/2014-537100 (1137-2014-537207, 21/2014 - KoPÚ Strážnice u Mělníka); číslo smlouvy 
zhotovitele: 282/2014 

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
SMLUVNÍ STRANY: 

 
OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha  
nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3 

Zastoupený:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

tel. 702 126 648 
Jansová Ladislava 
tel. 725 950 030 

Adresa:   Bezručova 109, 276 01  Mělník 
E-mail:   melnik.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ/DIČ:   01312774/není plátce DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
 

 
ZHOTOVITEL:   AREA G.K. spol. s r.o., 
   reprezentant společného plnění závazku 
   dodavatelů PROJEKCE & AREA 
Sídlo:   U Elektry 650, 198 00  Praha 9 
Zastoupený:   jednatelem Milanem Novým 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Milan Nový 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX 
Tel./Fax:   XXXXXXXXXX 
E-mail:   XXXXX 
ID DS:   jyem6ry 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    19-4040960207/0100 
IČ:   25094459 
DIČ:   CZ25094459 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C 49143 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 
 

V rámci KoPÚ Strážnice u Mělníka se na základě požadavků vlastníků pozemků o vytyčení nových pozemků 
dle návrhu KoPÚ Strážnice u Mělníka, smluvní strany dohodly na úpravě měrných jednotek, a tím na sepsání 
dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 65/2014-537100 (1137-2014-537207, 21/2014 - KoPÚ Strážnice 
u Mělníka); číslo smlouvy zhotovitele: 282/2014 uzavřené dne 13.11.2014 mezi objednatelem: ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj (poznámka: od 1.1.2017 z důvodu 
organizační změny: ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha) a zhotovitelem: AREA G.K. 
spol.  s r.o.,  Praha,  kterým  se  mění  výše  uvedená  smlouva  o  dílo,  ve  znění  dodatku  č.  1, 2, 3, 4, 5 a 6. 
Souhlas k vyhotovení dodatku č. 7 byl vydán KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha dne 6.10.2020 
pod čj: SPU 358084/2020.  
 

mailto:melnik.pk@spucr.cz


 
I. 

 
V návaznosti na Žádosti o vytyčení nových pozemků dle návrhu KoPÚ Strážnice u Mělníka doručené Pobočce 
Mělník od vlastníků pozemků do 25.8.2020, došlo ke snížení měrných jednotek. V důsledku vzniklých méně 
prací smlouvy o dílo, se Položkový výkaz činností s harmonogramem prací jako Krycím listem nabídkové ceny 
pro komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Strážnice u Mělníka, kterým se řídí ust. čl. III. „Rozsah díla a jeho 
členění na ucelené části a fakturační celky“, a který je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele: 65/2014-
537100 (1137-2014-537207, 21/2014 - KoPÚ Strážnice u Mělníka); číslo smlouvy zhotovitele: 282/2014 (dále 
jen „Položkový výkaz činností“), mění položka „Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo“ 
následovně:  

 
 

  
Ucelená část, fakturační celek 

 
MJ 

Počet 
MJ dle 
SoD 

 

Skutečný 
počet MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH dle 

 SoD v Kč 

Cena bez 
DPH dle 

skuteč. v Kč 

 

 
3.1. 

 

Vytyčení hranic pozemků dle 
návrhu KPÚ  

 

100bm 
 

1475 
 

393 
 

105 
 

154 875 
 

41 265 
 

 
 
 

 

Stabilizace hranic pozemků  
 

 

bod 
 

1365 
 

1250 
 

65 
 

88 725 
 

81 250 
 

   
Vytyčení pozemků dle návrhu 

a mapového dílo celkem 
  

     

 
382 800,--  

 

 
261 715,-- 

 
 
V důsledku toho se mění rovněž ustanovení článku VII. „Cena za provedení díla“, odstavec číslo 7.1. smlouvy 
o dílo č. objednatele: 65/2014-537100 (1137-2014-537207, 21/2014 - KoPÚ Strážnice u Mělníka); číslo smlouvy 
zhotovitele: 282/2014 a Položkový výkaz činností v položce „Rekapitulace“ takto: 

 
 

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.6.) bez DPH 906 370,-- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.) bez DPH 606 616,-- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

    (3.1.-3.2.) bez DPH 
261 715,-- Kč 

Celková cena bez DPH 1 774 701,-- Kč 

DPH 372 687,20 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 147 388,20 Kč 

 
 

 

II. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 65/2014-537100 (1137-2014-537207, 21/2014 - KoPÚ 
Strážnice  u Mělníka); číslo smlouvy zhotovitele: 282/2014, uzavřené dne 13. 11. 2014, ve znění dodatku číslo 
1, 2, 3, 4, 5 a 6  se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

III. 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 26. 10. 2020     V Praze dne 26. 10. 2020  
 
 
 
 
 Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………               ……………………………………….…..….…... 

   Ing. Jiří Veselý                           Milan Nový 
  ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                                                    jednatel firmy AREA G.K. spol. s r.o., 
           a hlavní město Praha                                                           reprezentant společného plnění závazku    
                                                                                                          dodavatelů PROJEKCE & AREA G.K.  
 

 

 

 
Příloha: 
Položkový výkaz činností s harmonogramem prací jako Krycí list nabídkové ceny 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKOVÉ CENY 



K DODATKU  č. 7 
 

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Strážnice u Mělníka 
 

  

Ucelená část, fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

1. Přípravné práce           

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč.stavu  ha 880 100 88 000 30.9.2016 

1.1.A Analýza a studie odtokových poměrů ha 880 30 26 400 30.9.2016 

 

1.2. 

Dohledání, ověření stávajícího bodového 

pole, návrh na doplnění 
bod 21 400 8 400 

30.9.2015 
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace 
bod 10 1300 13 000 

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území ha 880 490 431 200 15.11.2015 

 
 

1.4. 

 
Geometrické a polohové určení vnitřního 

obvodu upravovaného území 
--- --- 

 
--- 

 
--- 

 

 

- vyšetření obvodu upravovaného území  
   včetně ZPMZ a geom. plánů 

 

100bm 
 

45 
 

1300 
 

58 500 31.5.2016 

 

- stabilizace plastovou značkou bod 80 65 5 200  

 

1.5. 

 

Geometrické a polohové určení vnějšího 

obvodu upravovaného území 
 

--- --- 

 
--- 
 

 
---  

 

 

- vyšetření obvodu upravovaného území  
   včetně ZPMZ a geom. plánů 
 

 

100bm 
 

 

135 
 

 

1050 
 

 

141 750 
 

30.9.2016 

 - stabilizace plastovou značkou bod 176 65 11 440  

 - stabilizace kat.hranice kamennou značkou  bod 2 1000 2 000  

 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice  

100bm 5 1800 9 000  

 

1.5.1. 
Zjišťování hranic pozemků neřešených    
podle § 2 

--- --- --- ---  

 - vytyčení pozemků 100bm 7 900 6 300 30.9.2016 

 - stabilizace plastovou značkou bod 13 60 780  

 

1.6. 

Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků 

  ha 870 120 104 400 31.1.2017 

   

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.)  Kč bez DPH                                       906 370,- Kč    

      

 

 

 



    2. Návrhové práce           

 

2.1. 

Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování) 

ha 870 150 130 500 30.9.2017 

 

2.2. 

 

Výškopisné zaměření zájmového území 

(cca 4 % území) 
ha 36 900 32 400 30.9.2017 

 

2.3. 

Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část plánu společných 

zařízení (cca 4 % území) 

ha    36 250 9 000 
 

30.9.2017 

 

2.4. 

 

Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků 

ha 868 487 422 716 15.11.2018 

 

2.5. 

 

Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 
  ks 3 4000 12 000 

 

28.2.2019 

  

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.)  Kč bez DPH                                          606 616,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
                        Termín ukončení 
                          v měsících od 

  výzvy objednatele 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100bm 393 105 41 265 
do 3 měsíců      

od výzvy  
  Stabilizace hranic pozemků bod 1250 65 81 250 

 
3.2. 

 

Zpracování mapového díla včetně DKM 
a SPI 
 

   ha 870 160 139 200 

 

do 3 měsíců      

od výzvy 

 

  

 

 

 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.-3.2.)  Kč bez  DPH                                                                                 261 715,- Kč 

Dokončení díla    

30.11.2020 



Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.6.) bez DPH 906 370,-- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.) bez DPH 606 616,-- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

    (3.1.-3.2.) bez DPH 
261 715,-- Kč 

Celková cena bez DPH 1 774 701,-- Kč 

DPH 372 687,20 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 147 388,20 Kč 

 

 

   
   V Praze dne 26. 10. 2020                                         V Praze dne 26. 10. 2020 

 
 
 
 
 

               Za objednatele:                                                                                  Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                          …………………………………………….. 

 Ing. Jiří Veselý                                     Milan Nový 
 ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                                                 jednatel firmy AREA G.K. spol. s r.o., 
         a hlavní město Praha                                                         reprezentant společného plnění závazku    
                                                                                                       dodavatelů PROJEKCE & AREA G.K.  

 

 

 

 


